------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgilio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34 - 3690-3280

Prefeitura Municipal de                                                                          1/1

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA
________________________________________________________________
 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 102/2019 - PROCESSO 172/2019

O MUNICÍPIO DE ARAGUARI - PMA, com sede à Praça Gaioso Neves nº. 129,
Bairro Goiás, Centro, CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari – MG, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº. 16.829.640/0001-49, por meio da Secretaria Municipal
de Trânsito, torna público para conhecimento dos interessados AVISO DE
SUSPENSÃO “SINE DIE” DA LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL, SOB O
Nº. 102/2019 – PROCESSO 172/2019, do tipo menor preço por lote para
“visando a FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO VEICULAR COM
CONTADOR REGRESSIVO COMPLETO, E COM GARANTIA MÍNIMA DE 24
MESES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DESTINADOS PARA
SUBSTITUIÇÃO E REVITALIZAÇÃO DA SINALIZAÇÃO SEMAFORICA DO
MUNICÍPIO DE ARAGUARI-MG.” Publique-se com urgência no site
www.araguari.mg.gov.br/licitacoes.  Após encaminhem-se as modificações ao
Departamento de Licitações e Contratos, para que sejam feitas as devidas
correções no Edital e Termo de Referência.

Araguari/MG, 23 de Setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS

Secretário Municipal de Administração

NEILTON DOS SANTOS ANDRADE
Pregoeiro

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br
http://www.araguari.mg.gov.br/licitacoes